

**Kjære venn av Aksjon for Håp.****20. februar 2022****Ukraina – et smertens land**

Når ukrainerne synger sine gamle nasjonale sanger, kjenner vi på en stemning av nød og smerte. Ukraina er et land med en smertefull historie. Dette landet som er så rikt på ressurser, har opp gjennom historien ofte blitt gjenstand for krig og utnyttelse. Grensene er stadig blitt flyttet på. Under Stalins grusomme terrorstyre ble hele folket utarmet ved at avling og mat ble tatt fra dem og ført til Russland. Nå er det på gang igjen. Etter at Krim ble annektert, har russerne oppildnet til, og deltatt i, krigshandlinger i øst. Utallige ukrainske soldater har mistet livet, og nå er hele verdens øyne rettet mot det presset som landet er innbakt i. Våre samarbeidspartnere i Ukraina melder at mange er nervøse og engstelige. Vår koordinator og tolk i Illintsi i Vinnitsaområdet, Natasha, melder at de har bønnemøte hver dag i kirken. Og mange søker Gud i disse dager. Helt siden Sovjetunionen kollapset har vi i Aksjon for Håp engasjert oss sterkt i dette landet. Tusener på tusener har søkt Gud til frelse opp gjennom årene, gjennom teltmøtekampanjer og kampanjer i store kulturhus etc. I mange år pøste vi inn hjelpesendinger, men nå hjelper vi nødstilte mennesker gjennom å sende over penger, som brukes til innkjøp av nødvendig hjelp. Det er veldig mye alkoholmisbruk i Ukraina, og veldig mange barnefamilier lider på grunn av dette. Vi opplever også at det verserer mange varianter av okkultisme og trolldom blant mange ukrainere. Dette fører til at vi stadig møter på demoniserte mennesker på våre møter, og det er helt vanlig når vi ber til frelse, og ber for syke, at vi også må løse besatte mennesker i Jesu navn. Mens denne månedshilsen blir utarbeidet, forteller Natasha om en dramatisk opplevelse. Menigheten hadde kommet i kontakt med en demonisert familie. Situasjonen var forferdelig. De stakkars barna hadde det veldig vanskelig ettersom foreldrene var som gale, og sov hverken dag eller natt. Pastor Steven ba for dem og de ble mirakuløst utfridd og helt forvandlet, og er nå aktive brennende medlemmer i kirken. Pastor Steven, som nå har vært pastor i ca 1 år, gjør en fantastisk innsats. Han overtok som pastor etter at pastor Yevhenii døde etter et koronaangrep. Både pastor Steven og Natasha + flere andre i Ukraina får fast månedlig støtte fra Aksjon for Håp. Nå ser vi fram til at koronapandemien skal ebbe ut, så vi kan ha et nytt evangelisk framstøt i Ukraina.



*Pastor Steven (til høyre), sammen med ekteparet som ble utfridd og totalt forvandlet.*

**Vi takker Gud for at vi får lov til å tjene ham på denne måten, både i Ukraina, i Ungarn blant sigøynerne, og ikke minst det viktige oppdraget med å hjelpe og underholde konvertittfamilien Hekmatara i deres fortvilte situasjon.**

**Det er jo er helt klart at det kreves masse ressurser for å holde dette viktige arbeidet i gang. Derfor er vi enormt takknemlige for deg som trofast står sammen med oss med forbønn og støtte. Tusen hjertelig takk! Må Gud velsigne hver og en rikelig tilbake. Hilsen Randi og Jan Hoholm**

**Månedshilsen fra:**